
PORTARIA N.º 17.945, DE 11/01/2022. 
 
 
RETIFICA PORTARIA QUE MENCIONA.  

 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO 
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS; 

 
 
RESOLVE: 

 
Art. 1º Retificar a Portaria n.º 17.914, de 27/12/2021, que HOMOLOGOU 

férias para os servidores no mês de JANEIRO/2022 – LOTE 3454 –GERAL, o seguinte:  
 

 VITOR COELHO CAVALHERI 
Matrícula 33523 
Onde se lê:  
PERÍODO DE GOZO DAS FÉRIAS: 03/01/2022 A 31/01/2022 
Leia-se:  
PERÍODO DE GOZO DAS FÉRIAS: 03/01/2022 A 17/01/2022 

 
 MARCIETE NUNES SOARES RAMOS 

Matrícula 750 
Onde se lê:  
PERÍODO DE GOZO DAS FÉRIAS: 10/01/2022 A 08/01/2022 
Leia-se:  
PERÍODO DE GOZO DAS FÉRIAS: 10/01/2022 A 08/02/2022 

 

 MARCELO ALVES DOS REIS 
Matrícula 1256 
Onde se lê:  
PERÍODO DE GOZO DAS FÉRIAS: 03/01/2022 A 31/01/2022 
Leia-se:  
PERÍODO DE GOZO DAS FÉRIAS: 03/01/2022 A 17/01/2022 

 

 IVANETE PEREIRA CARVALHO 
Matrícula 3282 
Onde se lê:  
PERÍODO DE GOZO DAS FÉRIAS: 15/01/2022 A 13/01/2022 
Leia-se:  
PERÍODO DE GOZO DAS FÉRIAS: 15/01/2022 A 13/02/2022 

 

 MARIANA MATHIAS MERLO 
Matrícula 26549 
Onde se lê:  
PERÍODO DE GOZO DAS FÉRIAS: 10/01/2022 A 08/01/2022 
Leia-se:  



PERÍODO DE GOZO DAS FÉRIAS: 10/01/2022 A 08/02/2022 
 

 ALEX RANGEL ROSA 
Matrícula 33825 
Onde se lê:  
PERÍODO DE GOZO DAS FÉRIAS: 20/01/2022 A 18/01/2022 
Leia-se:  
PERÍODO DE GOZO DAS FÉRIAS: 20/01/2022 A 18/02/2022 

 

 MARIA DE JESUS MASSARIOLI COUTINHO 
Matrícula 22164 
Onde se lê:  
PERÍODO DE GOZO DAS FÉRIAS: 24/01/2022 A 22/01/2022 
Leia-se:  
PERÍODO DE GOZO DAS FÉRIAS: 24/01/2022 A 22/02/2022 

 

 LETICIA RICATTO BRAGATTO 
Matrícula 21972 
Onde se lê:  
PERÍODO DE GOZO DAS FÉRIAS: 03/01/2022 A 14/01/2022 
Leia-se:  
PERÍODO DE GOZO DAS FÉRIAS: 03/01/2022 A 01/02/2022 

 

 RICARDO MARINS PESSOTTI 
Matrícula 33381 
Onde se lê:  
PERÍODO DE GOZO DAS FÉRIAS: 17/01/2022 A 15/01/2022 
Leia-se:  
PERÍODO DE GOZO DAS FÉRIAS: 17/01/2022 A 15/02/2022 

 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
Prefeitura Municipal de Aracruz, 11 de janeiro de 2022. 
 
 

LUIZ CARLOS COUTINHO 
Prefeito Municipal 




